CORDONS RENFORCES
HEMERA

Gamme de cordon optique renforcé

Préconnectorisée SC, autre connectique sur demande
Polissage APC ou UPC sur demande

Fibre G657A2

AVANTAGES APPLICATION

e Robustesse e Applications en environnements séveres grace a leur tenue a la
e Grande tenue a la traction traction et écrasement
e Résistance a I'écrasement e Particulierement adaptés aux passages en faux-plafond, en faux-

plancher ou encore dans les gaines techniques
e Gain de temps sur le terrain grace aux extrémités connectorisées

CARACTERISTIQUES

Bufffer 900um Gaine Extérieure LSOH

Fibre optique Renfort aramide
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GENERALES

CARACTERISTIQUES VALEURS

Diameétre du cable (mm)
Diametre buffer (mm)
Longueur du cable (m)

Type de gaine
Couleur de gaine
Nombre de fibre

Type de fibre

Fiches
Polissage
Perte d'insertion (dB)
Return loss (dB)
Température d'utilisation (°C)
Température de stockage (°C)
Résistance a la traction (N)

Résistance a I’écrasement (N/100m)

PRODUITS DE LA GAMME

3,0 +/-0.2
0,85 +/-0.1

5,10, 20, 30, 40, 50 et 60m

LSZH
Blanc
1
UIT-T G.657.A2
SC
APC
Typ. 0,2 max. 0,3
>50
-20/+70
-20/+70
100
500

Cordon renforcé 1xG657A2 SC/APC - SC/APC

5m
10m
20m
30m
40m
50m
60m
70m

IC6036-C5
IC6036-C10
IC6036-C20
IC6036-C30
IC6036-C40
IC6036-C50
1C6036-C60
1C6036-C70
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